
Gestor - Jacqueline Soares de Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Rua Dr. Raimundo Brito, 11

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJZVAFNF7WJO809FQS9OTA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Nilo Peçanha
1 Quinta-feira • 4 de Novembro de 2021 • Ano  • Nº 2458

 
 

Prefeitura Municipal de 
Nilo Peçanha publica: 

 
 

 
 
• Extrato de publicação do Contrato nº 113/2021 - Contratada: Esadi 

Empresa de Serviços Administrativos de Ituberá Ltda. 



 

    
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NILO PEÇANHA 
 

 

 

 

 

Rua Dr. Raimundo Brito, 11, Centro. Nilo Peçanha – Bahia. 
CEP. 45.440-000  Tel.: (73) 3257-2196 

C.N.P.J. 13.758.313/0001-55 

 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 113/2021 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 054/2021-SEMAD 
PROCESSO LICITATORIO Nº 179/2021  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021 
 
CONTRATADA: ESADI EMPRESA DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DE 
ITUBERÁ LTDA., CNPJ nº 01.705.536/0001-75, estabelecida na Avenida 
Hildebrando de Araújo Goes, s/nº, Sala 12, CEP 45.435-000, Ituberá-Ba. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
acesso à Internet, de acordo com as condições estabelecidas no Anexo I do 
Edital – Termo de Referência nos locais determinado pela Prefeitura Municipal 
de Nilo Peçanha- Bahia. 
 
 

Prazo de utilização: 12 (doze) meses. 
 
 

Inicio da vigência: 27 de Outubro de 2021. 
 
 

Valor global: R$ 66.996,00 (Sessenta e seis mil e novecentos e noventa e seis 
reais).  
 

Dotação Orçamentária: 
ORGÃO/UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE  ELEMENTO DE 

DESPESA  Fonte   

Secretaria Municipal de 

Administração  

2.011 – Manutenção dos Serviços Técnicos 

Administrativos.  
33.90.39.00  00  

Secretaria Municipal da 

Fazenda  

2.011 – Manutenção dos Serviços Técnicos 

Administrativos.  
33.90.39.00  00  

Fundo Municipal de 

Educação  

2.014  - Funcionamento da Rede de 

Educação Básica – Ensino Fundamental   

2.011 – Manutenção dos Serviços Técnicos 

Administrativos.  

33.90.39.00  

  

  

01; 04;19  

  

  

Fundo Municipal de Saúde 

de Nilo Peçanha  

2.011 – Manutenção dos Serviços Técnicos 

Administrativos.  

2.021 - Atendimento dos Serviços Básicos 

em Saúde   

33.90.39.00  

  

02; 14  

  

  

Fundo Municipal de 

Assistência Social de Nilo 

Peçanha  

2.011 – Manutenção dos Serviços Técnicos 

Administrativos.  

2.031 – Serviços de Proteção Social Básica  

2.037 – Gestão Descentralizada do Bolsa 

Família  

33.90.39.00  

  

00; 28; 29  

  

 

Nilo Peçanha-Ba., 27 de Outubro de 2021. 
 
 
 

JACQUELINE SOARES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Nilo Peçanha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJZVAFNF7WJO809FQS9OTA

Quinta-feira
4 de Novembro de 2021
2 - Ano  - Nº 2458

Extratos de Contratos


		2021-11-04T17:20:11+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




